Dómine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus **A**, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custodiāt ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

P: Quid retríbuam Dómino pro ómnibus quæ retríbuti mihi? Cálicem salutári accípiam, et nomen Dómini invocábo. Laudans invocábo Dóminum, et ab inimicis meis salvus ero.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custodiāt ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi.

S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Orémus.

POSTCOMMUNION

Cælestis doni benedictiōne percépta: súpplices te, Dóminus omnípotens, deprecámur; ut hoc idem nobis et sacraménti causa sit, et salútis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

S: Amen.

PRAYER OVER THE PEOPLE:

Humilitate capita vestra Deo. Adésto supplicatiōnibus nostris, omnípotens Deus: et quibus fiduciām speránda' pietatis indulgēs: consuétæ efféctum. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Coríxto Córporis tui, Dómine Jesu Christe, quod ego indignus súmre præsumo, non mihi provéniat in judicium et condemnatiōnem: sed pro tua pietate proxit mihi ad tutamētum mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Let us pray.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: The Lord be with you.

S: And with your spirit.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Let us pray.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: May the Body of our Lord Jesus Christ preserve my soul unto life everlasting. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Let us pray.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: May the Blood of our Lord Jesus Christ preserve my soul to life everlasting. Amen.